常州市金坛区住房和城乡建设委员会

坛建发〔2018〕78 号

关于落实 2018 年度住建委政府性投资项目
实施计划清单目标任务的通知

机关各科室、各企事业单位：

根据2018年政府工作安排，现将涉及我委的政府性投资项目

（含未列入区政府下发清单中的项目）、保障房建设项目印发给

你们，请加强领导，精心组织，科学制定工程实施方案，合理安

排工程建设资金，保质保量按时完成，委政府性投资项目建设领

导小组办公室将按建设计划时间节点进行督查通报。

附件: 1.《2018年度住建委政府性投资项目实施计划清单》

          2.《2018年度住建委保障性住房建设项目实施计划清单》

          3.《住建委、老城办2018年政府性投资项目责任分解表》

              常州市金坛区住房和城乡建设委员会

                             2018年7月31日

常州市金坛区住房和城乡建设委员会办公室     2018年7月31日印发